1

Kính gửi: Quý Khách hàng

Chi nhánhMỏ tuyển Làng Hích có nhu cầu mua vật tư phục vụ sản xuất năm 2025.

Chi nhánh kính mời các nhà cung cấp có chức năng và có khả năng cung cấp vật

tư tham gia chào giá cung cấp vật tư theo quy cách, số lượng, thời gian cung cấp và các

điều kiện cụ thể như sau:

I. Yêu cầu về hàng hóa

1. Thông tin về hàng hóa:

- Tên đơn hàng: Mặt bàn đãi phục vụ sản xuất tại Chi nhánhMỏ tuyển Làng Hích.

- Tên hàng hóa, số lượng, mã hiệu:

Các khách hàng tham gia chào giá tham khảo thêm về quy cách, tiêu chuẩn hàng

hóa và mẫu hàng hóa tại Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích. Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã

Quang Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

2. Nội dung Hồ sơ chào giá:

2.1. Yêu cầu về tư cách, kinh nghiệm và năng lực của Nhà cung cấp:

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh của doanh nghiệp tham gia chào giá (Bản

sao công chứng đối với khách hàng lần đầu tiên tham gia chào giá tại các phiên chào giá

được TMC tổ chức. Bản sao đối với khách hàng đã tham gia chào giá từ lần thứ hai trở

lên trong năm 2025 tại các phiên chào giá được TMC tổ chức). Vốn điều lệ hoặc doanh

thu năm 2024 tối thiểu 500 triệu đồng.

2.2. Các yêu cầu về thương mại:

2.2.1 Hiệu lực của bản chào giá: Có hiệu lực tại thời điểm mở thư chào quy định

tại hồ sơ.

2.2.2 Tiến độ giao hàng: Trong vòng 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

CÔNGTYCỔ PHẦNKIM LOẠIMÀU
THÁI NGUYÊN - VIMICO

CHI NHÁNHMỎTUYỂNLÀNGHÍCH

Số: /TM-MTLH
V/v: Thư mời chào giá cung cấp

đường ống HDPE F90 phục vụ sản xuất
Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày tháng năm 2025

TT Tên hàng hóa Quy cách ĐVT SL Ghi chú

1 Ống nhựa HDPE DN90 PN16 DN90 PN16 Mét 1.500

2 Măng xông HDPE DN90 PN 16 DN90 PN16 Cái 60

3 Van 1 chiều lá bích inox 304 DN90 DN90 Cái 7

XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
1701

XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
21

XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
10

2

2.2.3 Địa điểm giao hàng: Tại kho bên mua trên phương tiện bên bán (Chi nhánh

Mỏ tuyển Làng Hích. Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Quang Sơn, tỉnh Thái Nguyên).

2.2.4 Phương thức thanh toán:

- Thanh toán bằng Việt Nam đồng theo hình thức chuyển khoản.

- Thanh toán cho bên cung cấp 100% tổng giá trị hợp đồng sau 30 ngày kể từ

ngày Bên A nhận được hóa đơn tài chính của Bên B viết cho Bên A và biên bản nghiệm

thu giao nhận giữa hai bên.

- Đơn vị thanh toán: Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích trực tiếp thanh toán giá trị

lô hàng này. Bộ hồ sơ thanh toán bao gồm các chứng từ:

+ Bản đề nghị thanh toán;

+ Hóa đơn tài chính;

+ Biên bản giao nhận hàng hóa;

+ Phiếu nhập kho;

+ Giấy chứng nhận xuất xứ hàng hóa (C/O)- nếu là hàng nhập khẩu;

+ Giấy chứng nhận chất lượng hàng hoá của nhà sản xuất (C/Q).

- Yêu cầu: Hóa đơn tài chính cần ghi rõ:

+ Đơn vị nhận hàng: .........;

+ Địa chỉ: ...........................;

+ Mã số thuế: ....................;

+ Số tài khoản: ..................;

2.2.5 Yêu cầu về Chứng nhận xuất xứ đối với hàng hóa nhập khẩu

Đối với hàng hóa nhập khẩu, khi giao hàng nhà cung cấp phải có Chứng nhận

xuất xứ hàng hóa của nước xuất khẩu (kèm bản dịch sang tiếng Việt) và Giấy chứng

nhận chất lượng hàng hóa của nhà sản xuất (C/Q).

2.3 Hàng hóa:

- Nhà cung cấp chào giá cho toàn bộ hàng hoá thuộc phạm vi cung cấp.

- Hàng hóa được chào phải thể hiện rõ nhà sản xuất, xuất xứ và nguồn gốc hợp pháp.

2.4 Phương thức chào giá:

Giá chào là giá do khách hàng tham gia chào giá ghi trong Bản chào giá, bao

gồm toàn bộ các chi phí để thực hiện đơn hàng tại địa điểm giao hàng (Chi nhánh Mỏ

tuyển Làng Hích. Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Quang Sơn, tỉnh Thái Nguyên), bao gồm

cả thuế, phí, lệ phí và chi phí liên quan khác. Trường hợp khách hàng chào giá không

bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) thì Bản chào giá của khách hàng sẽ bị loại.

II. Hình thức tham gia và thời gian chào giá

1. Hình thức chào giá:

3

- Bản chào giá và Biểu giá chào hàng phải do đại diện hợp pháp của nhà cung

cấp ký tên và đóng dấu. Trường hợp ký thay thì người ký phải được ủy quyền của đại

diện hợp pháp của nhà cung cấp kèm theo giấy uỷ quyền, quyết định giao nhiệm vụ

hoặc văn bản tương đương.

- Hồ sơ chào giá được gửi trong phong bì dán kín, có niêm phong và gửi trực

tiếp về địa chỉ như sau:

Văn phòng Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích. Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Quang

Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

Bên ngoài bì thư ghi rõ “Hồ sơ chào giá theo Thư mời số ........../TM-MTLH ngày

..../......./2025”.

2. Thời gian và địa điểm phát Thư mời chào giá:

Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích phát trực tiếp hoặc gửi email, chuyển phát nhanh

cho khách hàng Thư mời chào giá trong thời gian từ 08h30’ ngày 22/10/2025 đến

16h00’ ngày 29/10/2025 (trong giờ hành chính, trừ ngày nghỉ). Mỗi khách hàng chỉ

nhận được 01 (một) Thư mời chào giá.

Khi đến trực tiếp nhận hồ sơ tại địa điểm phát hồ sơ theo quy định, đại diện

khách hàng phải xuất trình Giấy giới thiệu còn hiệu lực do khách hàng phát hành.

Địa điểm phát Thư mời chào giá: Văn phòng Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích.

Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Quang Sơn, tỉnh Thái Nguyên.

3. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: Hồ sơ chào giá phải được gửi đến Chi nhánh

Mỏ tuyển Làng Hích trước 15h30’ ngày 30 tháng 10 năm 2025.

4. Mở hồ sơ chào giá:

- Các Hồ sơ chào giá sẽ được mở đồng thời một cách công khai tại Văn phòng

Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích. Địa chỉ: Xóm Làng Mới, xã Quang Sơn, tỉnh Thái

Nguyên vào hồi 16h00’ ngày 30 tháng 10 năm 2025.

- Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích mời các NCC đã nộp HSCG chứng kiến và xác

nhận việc mở các HSCG, tuy nhiên trong mọi trường hợp việc mở HSCG vẫn được tiến

hành vào thời gian đã được quy định trong TMCG mà không phụ thuộc vào việc có mặt

hay không của các NCC này.

Việc xem xét, đánh giá HSCG của các khách hàng tham gia chào giá thuộc thẩm

quyền của Hội đồng giá Chi nhánh Mỏ tuyển Làng Hích, phù hợp với các tiêu chí đã

được nêu tại Thư mời chào giá và các quy định hiện hành của Chi nhánh.

- Các thông tin về nội dung chủ yếu của Hồ sơ chào giá của các nhà cung cấp

bao gồm tối thiểu các nội dung: Tình trạng niêm phong, tên nhà cung cấp, thông tin về

hàng hóa, giá chào, thời gian giao hàng, hiệu lực của bản chào giá… sẽ được lập thành

một biên bản chung có xác nhận của các bên tham gia buổi mở HSCG để làm cơ sở

đánh giá, lựa chọn nhà cung cấp.

5. Địa chỉ thông báo và niêm yết thông tin mời chào giá:

4

Thông tin mời chào giá hàng hóa được thông báo trang mạng điện tử Công ty:

http://kimloaimau.com.vn, đồng thời được niêm yết tại trụ sở Chi nhánh Mỏ tuyển

Làng Hích từ 08h30’ ngày 22/10/2025 đến 16h00' ngày 30/10/2025.

Trân trọng cám ơn sự hợp tác./.

Nơi nhận:
- Khách hàng tham gia chào giá;
- Hội đồng giá;
- Đăng Website C.ty;
- Lưu VT, KHKT.

GIÁM ĐỐC

Trần văn Đà

		ducmanhks3@gmail.com
	2025-10-21T15:50:00+0700
	Location
	Đỗ Đức Mạnh
	Xác nhận tài liệu

		transongda85@gmail.com
	2025-10-21T15:51:52+0700
	Location
	Trần Văn Đà
	Xác nhận tài liệu

		vananh@gmail.com
	2025-10-21T15:57:14+0700
	Location
	XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
	Xác nhận tài liệu

		vananh@gmail.com
	2025-10-21T15:57:59+0700
	Location
	XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
	Xác nhận tài liệu

		vananh@gmail.com
	2025-10-21T15:58:20+0700
	Location
	XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
	Xác nhận tài liệu

		vananh@gmail.com
	2025-10-21T15:58:39+0700
	Location
	XÍ NGHIỆP KẼM CHÌ LÀNG HÍCH
	Xác nhận tài liệu